
 

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
Šk. rok 2010/2011: Pro propagaci projektu slouží reklamní předměty, potištěné logem. 

 
Šk. rok 2010/2011: S tím, že je na naší škole realizován projekt, byli seznámeni rodiče na společné 

schůzce. 



 

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 
Šk. rok 2010/2011: V rámci realizace projektu bylo zakoupeno hlasovací zařízení, které je možno 

využít při testování žáků 

 
Hlasovací zařízení v 5. ročníku. 



 

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 
Šk. rok 2010/2011: 9. ročník – hlasovací zařízení pro hodině přírodopisu. 

 
Šk. rok 2010/2011: Žáci 9. ročníku odpovídají pomocí hlasovátek, ihned po skončení testu, znají 

správné odpovědi i svoji úspěšnost. 
 



 

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 
Šk. rok 2010/2011: 8. ročník – interaktivní systém využívají žáci při prezentaci referátů 

 
Šk. rok 2010/2011: 8. ročník – referát při hodině přírodopisu prezentovaný pomocí interaktivního 

systému. 
 



 

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 
Šk. rok 2012/2012: Žáci 9. ročníku při realizaci projektu v hodině angličtiny. 

 
Šk. rok 2012/2012: Žáci 9. ročníku při realizaci projektu v hodině angličtiny. 

 



 

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

  

   
Školní rok 2011/2012: Hlasovací zařízení v 5. ročníku při hodině vlastivědy. 

 
 


